

Årsredovisning

för

Cetera AB

556733-9667

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Westdahl, Verkställande direktör

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Cetera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning, skogsentreprenader, konsulttjänster, verksamhetsutveckling och organisationsutveckling inom hälsa, kvalitet och hållbarhet med rådgivning om cirkulära affärsmodeller samt och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 056	20	62	31
Resultat efter finansiella poster	1 026	-202	-394	747
Soliditet (%)	85,3	85,6	96,5	95,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under året ökat då de tagit sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 378 141	-202 178	1 275 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		-202 178	202 178	0
Årets resultat			1 025 978	1 025 978
Belopp vid årets utgång	100 000	971 963	1 025 978	2 097 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	971 963
årets vinst	1 025 978
	1 997 941
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	1 788 941
	1 997 941

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 055 528

19 998

Övriga rörelseintäkter

3 954

100

Summa rörelseintäkter

2 059 482

20 098

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-116 790

0

Övriga externa kostnader

-485 371

-147 262

Personalkostnader

-314 366

-750

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-68 710

-68 710

Summa rörelsekostnader

-985 237

-216 722

Rörelseresultat

1 074 245

-196 624

Finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper som är
anläggningstillgångar

6 500

96 315

Övriga ränteintäkter

279

218

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

-53 680

-102 052

Räntekostnader

-1 366

-35

Summa finansiella poster

-48 267

-5 554

Resultat efter finansiella poster

1 025 978

-202 178

Resultat före skatt

1 025 978

-202 178

Årets resultat

1 025 978

-202 178

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	154 707	223 417
Summa materiella anläggningstillgångar		154 707	223 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	611 240	664 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		611 240	664 920
Summa anläggningstillgångar		765 947	888 337
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		649 156	93 531
Övriga fordringar		52 631	44 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 091	0
Summa kortfristiga fordringar		935 878	138 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		757 370	464 474
Summa kassa och bank		757 370	464 474
Summa omsättningstillgångar		1 693 248	602 883
SUMMA TILLGÅNGAR		2 459 195	1 491 220

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

971 963

1 378 141

Årets resultat

1 025 978

-202 178

Summa fritt eget kapital

1 997 941

1 175 963

Summa eget kapital

2 097 941

1 275 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 585

10 689

Skatteskulder

16 038

0

Övriga skulder

278 982

168 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 649

35 887

Summa kortfristiga skulder

361 254

215 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 459 195

1 491 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 552	517 264
Försäljningar/utrangeringar	0	-173 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 552	343 552
Ingående avskrivningar	-120 135	-225 137
Försäljningar/utrangeringar	0	173 712
Årets avskrivningar	-68 710	-68 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 845	-120 135
Utgående redovisat värde	154 707	223 417

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	766 972	1 083 407
Försäljningar	0	-316 435
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 972	766 972
Ingående nedskrivningar	-102 052	0
Årets nedskrivningar	-53 680	-102 052
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-155 732	-102 052
Utgående redovisat värde	611 240	664 920

Uddevalla

Uddevalla den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Westdahl
Patrik Westdahl
Verkställande direktör
2025-06-17